
Category 1: To organise / participate in life-wide learning activities

Level

Estimated

Number of

Participants

Intellectual

Development

(closely linked

with

curriculum)

Values

Education

Physical and

Aesthetic

Development

Community

Service

Career-related

Experiences

1.1

1
Crafting Engaging AR Applications with the

Unity Toolkit

Nov 2024 - May

2025
S1-S5 20 $35,000.00 $1,750.00

By using basic Unity functions to

create an AR Game application.

-Introduction to Unity toolkits

installation and configuration.

-Basic operation in Unity to create

3D application.

-Use of AR base tools in Unity.

-Introduction to basic programming

for Unity interaction.

-Production of a 3D Game

application.

STEAM

Quality of

students' work,

Student survey

and tutors'

comments


Mr. Wong Wai

Kit

2 IOT Hydroponics Farming
Nov 2024 - May

2025
S1-S5 20 $45,000.00 $2,250.00

1. To learn the Hydroponics

Farming Principles: Understanding

the advantages, disadvantages,

required nutrient solutions, and

environmental control knowledge

of hydroponics farming.

2. To learn the IoT Concepts:

Comprehending the definition,

architecture, application examples,

and basic concepts of sensors,

controllers, and network

transmission in the Internet of

Things.

3. Programming Fundamentals: To

learn basic programming

languages, utilizing platforms such

as MakeCode or hardware

programming languages like C++,

to apply to monitoring and

controlling the hydroponics system.

-To learn Environmental Impact:

Understanding the environmental

impact of hydroponics farming,

such as water conservation and

reduced pesticide usage.

STEAM

Quality of

students' work,

Student survey

and tutors'

comments


Mr. Wong Wai

Kit

Local Activities: To organise life-wide learning activities in different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness, or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students’ potential and nurturing in students

positive values and attitudes

Brief Description and

Objective of the Activity

Domain

(Please select or

fill in the

domain of the

activity as

appropriate)

Estimated

Expenses

per Person

($)

Essential Learning Experiences

(Please put a  the appropriate box(es);

more than one option can be selected)

Activity Name
Proposed

Date

SKH Lam Kau Mow Secondary School

 2024-25 School Year

Plan on the Use of the Life-wide Learning Grant

Estimated

Expenses

($)

Subject Panel

/ Teacher-in-

charge

Brief Description

of the

Monitoring /

Evaluation

Mechanism

Declaration: We understand clearly the principles on the use of the Life-wide Learning Grant and, after consulting teachers on the allocation of the resources, plan to deploy the Grant for promoting the following items.

Target Students

Schools are required to complete this part Completion of this part is not mandatory

No.

P. 1



Level

Estimated

Number of

Participants

Intellectual

Development

(closely linked

with

curriculum)

Values

Education

Physical and

Aesthetic

Development

Community

Service

Career-related

Experiences

1.1
Local Activities: To organise life-wide learning activities in different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness, or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students’ potential and nurturing in students

positive values and attitudes

Brief Description and

Objective of the Activity

Domain

(Please select or

fill in the

domain of the

activity as

appropriate)

Estimated

Expenses

per Person

($)

Essential Learning Experiences

(Please put a  the appropriate box(es);

more than one option can be selected)

Activity Name
Proposed

Date

Estimated

Expenses

($)

Subject Panel

/ Teacher-in-

charge

Brief Description

of the

Monitoring /

Evaluation

Mechanism

Target Students

No.

3 Volunteer activities (including transportation) Sep 2024 - Jul 2025 S1-4 491 $61,000.00 $124.24

To provide opportunities for

students to commit to their

communities

Moral, Civic

and National

Education

Students'

feedback and

teachers'

observation

 
Ms. Wong Hiu

Ying

4 Internation Cultural Festival
30 Jun 2025 & 2 Jul

2025
S1-S5 600 $10,000.00 $16.67

To broaden students’ horizons

through cultural immersion

activities

To cultivate students' interest

through life-wide learning activities

Cross-

Disciplinary

(Others)

Teachers'

observation/

students' feedback

during the

debriefing

session/ Most

students (90%)

did pariticipate

into at least one

of the activities

  

Mr. Wong Tsz

Ho

Ms. So Pui

Kwan

5
中國文化相關的訓練活動或課程 (包括茶

藝、刺繡、髮簪、活動策畫、宣傳等)
Oct 2024-Aug 2025 S2-S5 20 $4,000.00 $200.00

To train students' skills in planning,

preparing, organizing events.

To train students' leadership skills.

To prepare a group of leaders to

promote Chinese Culture in school.

Leadership

Training,

Chinese

Culture, Moral,

Civic and

National

Education

Teachers’

observation on the

learning attitude

during the

workshop.

Students’

feedback during

debriefing

sessions.

Feedback from

questionnaires.

    
Ms. Lam Hiu

Chun

6 Prefect Camp 1 Oct 2024- Aug 2025 S2-S6 60 $1,000.00 $16.67

To train students as school leaders.

To enhance students’ leadership

skills in self-discipline, team

building, communication, time

management and organizing

activities.

Leadership

Training

Teachers'

observation on

students'

performance and

behavior during

the camp/

Questionaire


Mr. Lam Ming

Hei

7 Prefect Camp 2 Oct 2024- Aug 2025 S2-S6 60 $30,000.00 $500.00

To train students as school leaders.

To enhance students’ leadership

skills in self-discipline, team

building, communication, time

management and organizing

activities.

Leadership

Training

Teachers'

observation on

students'

performance and

behavior during

the camp/

Questionaire


Mr. Lam Ming

Hei

8 Mental Health Promotion  / Activities Oct 2024- Aug 2025 S1-S5 350 $10,000.00 $28.57

To promote  positive values

To build students relationships and

enhance their understanding of

emotions

Values

Education

Teachers'

observation on

students'

performance and

behavior /

Questionaire


Mr. Lam Ming

Hei
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Level

Estimated

Number of

Participants

Intellectual

Development

(closely linked

with

curriculum)

Values

Education

Physical and

Aesthetic

Development

Community

Service

Career-related

Experiences

1.1
Local Activities: To organise life-wide learning activities in different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness, or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students’ potential and nurturing in students

positive values and attitudes

Brief Description and

Objective of the Activity

Domain

(Please select or

fill in the

domain of the

activity as

appropriate)

Estimated

Expenses

per Person

($)

Essential Learning Experiences

(Please put a  the appropriate box(es);

more than one option can be selected)

Activity Name
Proposed

Date

Estimated

Expenses

($)

Subject Panel

/ Teacher-in-

charge

Brief Description

of the

Monitoring /

Evaluation

Mechanism

Target Students

No.

9 CCA Leadership Training Camp
30 Nov 2024

1 Dec 2024
S3-S5 30 $25,000.00 $833.33

To train students as school leaders,

especially to F.4 and F.5 students.

To enhance students' leadership

skills in self-discipline, team

building, communication, time

management, perseverance and

organising activities.

Physical

Education

Collect

Comments from

teachers and

students from

Questionnaires   Mr. Lee Bun

10
School Picnic Day:

Camp Activity and Transporting Fee
15 Nov 2024 S1 131 $10,000.00 $76.34

To enchance students personal

development through challenging

activities.

To enhance physical and mental

well-being.

Physical

Education

Collect

Comments from

teachers and

students from

Questionnaires

  Mr. Lee Bun

11 F1-F5 sex education Sept 2024-June 2025 S1-S5 600 $28,000.00 $46.67

To help students acquire the values

and knowledge and make

resposible decisions about their

sexual and social relationships

Moral, Civic

and National

Education

Student survey 
Ms Tang

Sandra

12 Training programme for Peer Counsellors Sep 2024-Aug 2025 S3-S4 55 $7,000.00 $127.27
To develop Peer Counsellors' skill

in communication and cooperation.

Moral, Civic

and National

Education

Student survey 
Ms Li Yuk

Lam

13 Counsellors Award Jul 2024-Aug 2025 S4-S5 15 $900.00 $60.00

To encourage senior students to

make great effort to help F.1

students to adapt to Secondary

Education.

Moral, Civic

and National

Education

Student survey 
Ms Li Yuk

Lam

14
Training programme for committee members

(Hand in Hand)
Sep 2024-Aug 2025 S3-S4 15 $4,500.00 $300.00

To enhance committee members'

skills in conducting activities

Moral, Civic

and National

Education

Student survey 
Ms Li Yuk

Lam

15 F.2 Iron Man Sep 2024 S2 130 $18,100.00 $139.23 To enhance class spirit.

Moral, Civic

and National

Education

Student survey 
Ms Li Yuk

Lam

16 聖誕節崇拜 Dec 2024 S1-S6 700 $3,500.00 $5.00

延續敬拜訓練

於聖誕節崇拜當日帶領聚會，以

詩歌分享的方式讓同學認識耶穌

基督降生的信息。

Religious

Education

學生問卷、老師

意見回饋


Mr. Wong Wa

Sang

17 中一福音佈道活動 Mar 2025 S1 131 $3,500.00 $26.72

Revelator 於本校週會帶領兩節

課的聚會，以遊戲及流行曲的方

式邀請中一學生相信耶穌基督。

Religious

Education

學生問卷、老師

意見回饋


Mr. Wong Wa

Sang

18 復活節佈道崇拜 Apr 2025 S1-S5 600 $3,500.00 $5.83

香港基督徒音樂事工協會於復活

節佈道崇拜帶領聚會，以詩歌及

見證分享的方式邀請學生相信耶

穌基督。

Religious

Education

學生問卷、老師

意見回饋


Mr. Wong Wa

Sang

19 團契福音及退修營會 Apr 2025 S1-S5 30 $6,000.00 $200.00

讓學生從日營學習服務他人、培

養領導能力、建立關愛他人的價

值。

Religious

Education

學生問卷、老師

意見回饋


Mr. Wong Wa

Sang

20 F.3 Subject Selection Workshop Jan 2025 S.3 124 $32,000.00 $258.06
To help students make informed

choices for their elective subjects.

Others, please

specify: Career

and Life

Planning

Teacher

observation and

student

questionnaire


Ms. Kaman

Luk
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Level

Estimated

Number of

Participants

Intellectual

Development

(closely linked

with

curriculum)

Values

Education

Physical and

Aesthetic

Development

Community

Service

Career-related

Experiences

1.1
Local Activities: To organise life-wide learning activities in different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness, or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students’ potential and nurturing in students

positive values and attitudes

Brief Description and

Objective of the Activity

Domain

(Please select or

fill in the

domain of the

activity as

appropriate)

Estimated

Expenses

per Person

($)

Essential Learning Experiences

(Please put a  the appropriate box(es);

more than one option can be selected)

Activity Name
Proposed

Date

Estimated

Expenses

($)

Subject Panel

/ Teacher-in-

charge

Brief Description

of the

Monitoring /

Evaluation

Mechanism

Target Students

No.

21 F.6 Interview Workshop Jan 2025 S.6 103 $18,000.00 $174.76

To equip students with the

necessary skills for university

admission interviews.

Others, please

specify: Career

and Life

Planning

Teacher

observation and

student

questionnaire


Ms. Kaman

Luk

22 Job Tasting Programme Apr 2025 S.4 107 $22,000.00 $205.61

To provide students with

meaningful workplace encounters

and opportunities.

Others, please

specify: Career

and Life

Planning

Teacher

observation and

student

questionnaire

 
Ms. Kaman

Luk

23
Actvities for self-understand and

development
Sep 2024 S.4-5 234 $8,062.00 $34.45

To promote career development for

students.

Others, please

specify: Career

and Life

Planning

Teacher

observation and

student

questionnaire

 
Ms. Kaman

Luk

24 Career Exploration Activities Sep 2024-May 2025 S.3-5 75 $20,000.00 $266.67

To develop positive concepts,

attitudes, and values about career

and work among students.

Others, please

specify: Career

and Life

Planning

Teacher

observation and

student

questionnaire

 
Ms. Kaman

Luk

25 Mental health related activities Apr 2025 S1-S6 700 $2,000.00 $2.86

1. To raise awareness about mental

health among students and to equip

them with the tools and resources

necessary for maintaining their

mental well-being.

2. To foster a supportive

community, by reducing the stigma

surrounding mental health and

encouraging help-seeking

behaviors.

3. To promote a healthier and more

balanced student life.

Values

Education

Teachers'

observation/

students' feedback

during the

debriefing

session.


Mr. Wong Tsz

Ho

26 Student Union Stars Training Scheme Mar 2025 S1-S3 50 $13,000.00 $260.00

1. To cultivate leadership skills

among students, with a particular

focus on junior form students.

2. To empower these younger

students to take on leadership roles

within the Student Union, fostering

a sense of responsibility and active

participation in school governance.

Leadership

Training

Teachers'

observation/

students' feedback

during the

debriefing

session.

 
Mr. Wong Tsz

Ho

P. 4



Level

Estimated

Number of

Participants

Intellectual

Development

(closely linked

with

curriculum)

Values

Education

Physical and

Aesthetic

Development

Community

Service

Career-related

Experiences

1.1
Local Activities: To organise life-wide learning activities in different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness, or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students’ potential and nurturing in students

positive values and attitudes

Brief Description and

Objective of the Activity

Domain

(Please select or

fill in the

domain of the

activity as

appropriate)

Estimated

Expenses

per Person

($)

Essential Learning Experiences

(Please put a  the appropriate box(es);

more than one option can be selected)

Activity Name
Proposed

Date

Estimated

Expenses

($)

Subject Panel

/ Teacher-in-

charge

Brief Description

of the

Monitoring /

Evaluation

Mechanism

Target Students

No.

27 Global Cultural Studies Activities Jul 2025 S1-S6 700 $7,000.00 $10.00

1. Inviting minority ethnic groups

to perform, providing students with

firsthand cultural experiences.

2. Organizing talks and

presentations by guest speakers

from diverse backgrounds,

fostering understanding and

appreciation of different cultures.

3. To create an enriching

environment where students can

explore and celebrate cultural

diversity while enhancing their

global awareness and empathy by

participation in school governance.

Values

Education

Teachers'

observation/

students' feedback

during the

debriefing

session.

  
Mr. Wong Tsz

Ho

28

Experiential learning workshops 體驗式學習

活動（如咖啡工作坊、宋代點茶、日本茶

道、和果子製作等）

Oct 2024-Aug 2025 S1-S5 100 $10,000.00 $100.00

To emphasize active engagement

and hands-on experiences to

enhance learning outcomes.

Cross-

Disciplinary

(Others)

Teachers'

observation on the

learning attitude

during the

workshop.

Students'

feedback during

debriefing

sessions.

Feedback from

questionnaires.

   
Ms. Lam Hiu

Chun

29

Cultural experiencing activities  文化體驗活

動 （例如製作並品味不同地方的奶茶，如

土耳其奶茶、印度奶茶、港式奶茶；製作

並品味不同地方的餃子，如波蘭餃子、中

國餃子、義大利餃子；讀書會：文學作品

中的美食等）

Oct 2024-Aug 2025 S1-S5 100 $5,000.00 $50.00

To broaden students' horizons by

comparing the differences of the

similar food from different

countries.

To increase students' knowledge of

different food culture.

Cross-

Disciplinary

(Others)

Teachers'

observation on the

learning attitude

during the

workshop.

Students'

feedback during

debriefing

sessions.

Feedback from

questionnaires.

  
Ms. Lam Hiu

Chun

30 Social Science Society field trips Nov 2024 S1-S6 60 $6,000.00 $100.00

To understand different aspects of

life in Hong Kong's society through

visiting various sites

Cross-

Disciplinary

(Others)

Teachers'

observation/

students' feedback

during the

debriefing session

  

Ms. So Pui

Kwan

Mr. Tang Ho

Ben Benjamin

31 Volunteer activities (including transportation) Sep 2024 - Jul 2025 S1-5 20 $5,000.00 $250.00

To provide opportunities for

students to commit to their

communities.

Moral, Civic

and National

Education

Students'

feedback and

teachers'

observation

 
Ms. Wong Hiu

Ying

32
中國歷史考察及活動(連交通費等各種費

用)

2024年9月至2025年

8月
S1-S6 50 $5,000.00 $300.00

提升學生對於中國歷史的興趣及

擴闊學生對中國歷史的認知

National

Security
學生問卷調查   林明禧老師

P. 5



Level

Estimated

Number of

Participants

Intellectual

Development

(closely linked

with

curriculum)

Values

Education

Physical and

Aesthetic

Development

Community

Service

Career-related

Experiences

1.1
Local Activities: To organise life-wide learning activities in different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness, or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students’ potential and nurturing in students

positive values and attitudes

Brief Description and

Objective of the Activity

Domain

(Please select or

fill in the

domain of the

activity as

appropriate)

Estimated

Expenses

per Person

($)

Essential Learning Experiences

(Please put a  the appropriate box(es);

more than one option can be selected)

Activity Name
Proposed

Date

Estimated

Expenses

($)

Subject Panel

/ Teacher-in-

charge

Brief Description

of the

Monitoring /

Evaluation

Mechanism

Target Students

No.

33 Adventure / Exploration Activity Sep 2024-Aug 2025 S1-S6 25 $7,000.00 $280.00

To enhance students social skills,

leadership skills and

communication skills

Leadership

Training
Student survey  

Mr. Lui Ho Fai

Nick

34 Scout Training Camp Sep 2024-Aug 2025 S1-S6 25 $4,000.00 $160.00

To improve students self-

management skills, leadership skills

and communication skills

Leadership

Training
Student survey  

Mr. Lui Ho Fai

Nick

35 Girl Guides Annual Camp Trainings Apr 2025 S1-S6 20 $12,000.00 $600.00

To subsidize members to attend the

annual camp trainings held by the

unit.

To encourage girl guides To learn

and practise the camping skills and

life-skills learnt in regular

meetings.

Leadership

Training

Teachers' and

guiders'

observation of

GGs' performance

during the camp

Reports from

senior girls (patrol

leaders) and

reflections from

GGs during the

camp

  
Ms. Cheng Sze

Ching

36
Girl Guides activities (hiking/ outdoor

cooking etc.)
Nov 2024-Jun 2025 S1-S6 20 $6,000.00 $300.00

To enhance their relationship and

social skills.

To equip members with necessary

skills of a girl guide (e.g. making

handicrafts, outdoor cooking).

Leadership

Training

Teachers' and

guiders'

observation of

GGs' performance

during the

activities

Members'

feedback after the

activities

  
Ms. Cheng Sze

Ching

37 St.John divisional activities Sep 2024-Aug 2025 S1-S5 12 $3,000.00 $250.00
To enhance cadets' leadership and

social skills

Leadership

Training

 Officers'

observation on the

performance of

the members

 
Ms. Cheung

Wing Yi

38 Training camps Sep 2024-Aug 2025 S1-S5 12 $10,000.00 $833.33

To subsidize St john cadets to

attend annual camp training

To learn camping skills, develop

inter-personal skills and embrace

the nature

Leadership

Training

 Officers'

observation on the

performance of

the members

 
Ms. Cheung

Wing Yi

39
Regular training programme for Badminton

Team (Coach and Venue Fee)

Whole Year (Once to

twice per week) S1-S6 30 $30,000.00 $1,000.00

To help students develop habits in

sports, enhance team spirits, and

stretch students' potential in

playing badminton

Physical

Education

Attendance record

Performance in

inter-school

competitions

Students'

feedback


Mr. Wong

Patrick
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Level

Estimated

Number of

Participants

Intellectual

Development

(closely linked

with

curriculum)

Values

Education

Physical and

Aesthetic

Development

Community

Service

Career-related

Experiences

1.1
Local Activities: To organise life-wide learning activities in different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness, or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students’ potential and nurturing in students

positive values and attitudes

Brief Description and

Objective of the Activity

Domain

(Please select or

fill in the

domain of the

activity as

appropriate)

Estimated

Expenses

per Person

($)

Essential Learning Experiences

(Please put a  the appropriate box(es);

more than one option can be selected)

Activity Name
Proposed

Date

Estimated

Expenses

($)

Subject Panel

/ Teacher-in-

charge

Brief Description

of the

Monitoring /

Evaluation

Mechanism

Target Students

No.

40
Regular training programme for Boys

Basketball Team
Sep 2024-Aug 2025 S1-S6 30 $45,000.00 $1,500.00

To help students build habits in

sports and enhance their team spirts

To stretch students' potential in

playing basketball

Physicl

Education

Teachers'

assessment of the

improvement of

their performance

Performance in

open competitions

No. of open

competitions

participated

 
Mr. Ho Kam

Fung

41
Regular training programme for Girls

Basketball Team
Sep 2024-Aug 2025 S1-S6 40 $51,500.00 $1,287.50

To help students build habits in

sports and enhance their team spirts

To stretch students' potential in

playing basketball

Physicl

Education

Teachers'

assessment of the

improvement of

their performance

Performance in

open competitions

No. of open

competitions

participated

 
Ms. Chiu Mei

Kuen

42 Regular training for Cross Country Team

Sep 2024-May 2025

Every Friday S1-S6 50 $16,000.00 $320.00

Enhance students' resilience and

confidence through long-distance

running activities.

Physical

Education

Evaluate students'

performance

through teacher

observations.

Assess students'

competition

results.


Mr. Wong Tin

Shing

43 Interschool Cross Country Competition Nov 2024 S1-S6 50 $4,000.00 $80.00
To subsidise students transportation

costs for training and competitions

Physical

Education

Evaluate students'

performance

through teacher

observations.

Assess students'

competition

results.


Mr. Wong Tin

Shing

44
Regular training programme for Football

Team
Sep 2024-Jun 2025 S1-S6 30 $18,000.00 $600.00

To help students build regular

habits in sports

To subsidize students for hiring a

professional coach to maximize

their potential in playing football

Teacher's

assessment of the

improvement of

their performance

Performance in

inter-school

competition


Mr. Luk Kai

Yiu

P. 7



Level

Estimated

Number of

Participants

Intellectual

Development

(closely linked

with

curriculum)

Values

Education

Physical and

Aesthetic

Development

Community

Service

Career-related

Experiences

1.1
Local Activities: To organise life-wide learning activities in different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness, or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students’ potential and nurturing in students

positive values and attitudes

Brief Description and

Objective of the Activity

Domain

(Please select or

fill in the

domain of the

activity as

appropriate)

Estimated

Expenses

per Person

($)

Essential Learning Experiences

(Please put a  the appropriate box(es);

more than one option can be selected)

Activity Name
Proposed

Date

Estimated

Expenses

($)

Subject Panel

/ Teacher-in-

charge

Brief Description

of the

Monitoring /

Evaluation

Mechanism

Target Students

No.

45
Regular training programme for Swimming

Team
Sep 2024-Aug 2025 S1-S6 40 $6,250.00 $156.25

To help students build habits in

sports and enhance their team

spirts.

To stretch students' potential in

swimming.

Physical

Education

Teachers'

assessment of the

improvement of

their performance

Performance in

open competitions

No. of open

competitions

participated

 

Ms. Chiu Mei

Kuen

46
Inter-school Swimming Competition Judge

fee
Sep 2024-Aug 2025 S1-S6 40 $3,600.00 $90.00 For judge fees

Physical

Education

No. of open

competitions

participated

 
Ms. Chiu Mei

Kuen

47
Regular training programme for the Table

Tennis Team
Sep 2024-Aug 2025 S1-S6 30 $12,000.00 $400.00

To help students build habits in

sports and enhance their team spirit

To stretch students' potential in

playing table tennis

Physical

Education

1. Training

attendance record

2.Student

feedback


Mr. Wong

Ming Ho

48 Regular training  for Volleyball Team

Sep 2024-May 2025

Every Monday &

Wednesday

S1-S6 35 $26,500.00 $757.14

To enhance students' skills and

develop their potential in playing

volleyball
Physical

Education

Evaluate students'

performance

through teacher

observations.


Ms. Luk Wai

Yee

49
Registration and enrollment fees for

Shuttlecock Team
Sep 2024-Aug 2025 S1 - S6 30 $4,500.00 $150.00

To enhance students' confidence in

playing through competitions

Physical

Education

Students'

performance in

training and

competitions


Ms. Tang

Sandra

50 F.1 shuttlecock competition 27 Sep 2024 S1 131 $400.00 $3.05

To enhance students' experience

and confidence in playing

shuttlecock

Physical

Education

Students

engagement


Ms. Tang

Sandra

51 Dart classes Sep 2024-May 2025 S1-S6 20 $18,000.00 $900.00

1. To learn dart-playing skills

2. To enhance students' social and

leadership skills

Values

Education
Student survey  

Mr. Lai Kin

Long Jason

52 Artist in School - 3 Workshops
late March

- May 2025
S1-S5 50 $7,000.00 $140.00

To widen the students' horizons

and interest in photgraphy

To enrich artistic skill, master

visual language, and further

develop their discipline in visual

arts through learning photography

To develop students' creativity and

imagination

To further enhance students to be

self-directed learners and problem

solvers with effective learning

habits and problem-solving skills

Arts Education

Class observation,

student and

teacher surveys

(questionnaire)

  
Ms. Ng Chin

Chin

P. 8



Level

Estimated

Number of

Participants

Intellectual

Development

(closely linked

with

curriculum)

Values

Education

Physical and

Aesthetic

Development

Community

Service

Career-related

Experiences

1.1
Local Activities: To organise life-wide learning activities in different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness, or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students’ potential and nurturing in students

positive values and attitudes

Brief Description and

Objective of the Activity

Domain

(Please select or

fill in the

domain of the

activity as

appropriate)

Estimated

Expenses

per Person

($)

Essential Learning Experiences

(Please put a  the appropriate box(es);

more than one option can be selected)

Activity Name
Proposed

Date

Estimated

Expenses

($)

Subject Panel

/ Teacher-in-

charge

Brief Description

of the

Monitoring /

Evaluation

Mechanism

Target Students

No.

53 Christmas Decoration for School Nov 2024-Dec 2024
All members and

teachers
50 $2,500.00 $50.00

To develop students' creativity and

imagination

To further enhance students to be

self-directed learners and problem

solvers with effective learning

habits and problem-solving skills

To build up students' self-esteem

and resilience

Arts Education

Class observation,

student and

teacher surveys

(questionnaire)

  
Ms. Ng Chin

Chin

54 Open Day Workshop for School Dec 2024
All members and

teachers
50 $2,500.00 $50.00

To develop students' creativity and

imagination

To further enhance students to be

self-directed learners and problem

solvers with effective learning

habits and problem-solving skills

To build students' self-esteem and

resilience

Arts Education

Class observation,

student and

teacher surveys

(questionnaire)

  
Ms. Ng Chin

Chin

55 Writing Workshop 文學讀寫工作坊 Oct 2024-Aug 2025 S3-S5 50 $8,000.00 $160.00

To train students' skills in writing

To arouse students' interest in

literature appreciation and Chinese

culture

Chinese

Language

Teachers’

observation on the

learning attitude

during the

workshop.

Students’

feedback during

debriefing

sessions.

Feedback from

questionnaires.

 
Mr. Wong Tsz

Ho

56

Experiential Learning Workshop (e.g.

Literature Tour, Movie Appreciation)   體驗

式學習活動（如文學散步、電影欣賞）

Oct 2024-Aug 2025 S3-S5 100 $15,000.00 $150.00

To emphasize active engagement

and hands-on experiences to

enhance learning outcomes. It goes

beyond traditional classroom

instruction and encourages students

to apply their knowledge in real-

world contexts.

Chinese

Language

Teachers’

observation on the

learning attitude

during the

workshop.

Students’

feedback during

debriefing

sessions.

Feedback from

questionnaires.

 
Mr. Wong Tsz

Ho

P. 9



Level

Estimated

Number of

Participants

Intellectual

Development

(closely linked

with

curriculum)

Values

Education

Physical and

Aesthetic

Development

Community

Service

Career-related

Experiences

1.1
Local Activities: To organise life-wide learning activities in different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness, or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students’ potential and nurturing in students

positive values and attitudes

Brief Description and

Objective of the Activity

Domain

(Please select or

fill in the

domain of the

activity as

appropriate)

Estimated

Expenses

per Person

($)

Essential Learning Experiences

(Please put a  the appropriate box(es);

more than one option can be selected)

Activity Name
Proposed

Date

Estimated

Expenses

($)

Subject Panel

/ Teacher-in-

charge

Brief Description

of the

Monitoring /

Evaluation

Mechanism

Target Students

No.

57
Chinese Solo Verse Training Group Training

Workshops 朗誦訓練
Oct 2024-Dec 2024 S1-S6 10 $3,000.00 $300.00

To train students' skills in choral

speaking.

Cross-

Disciplinary

(Others)

Teachers’

observation on the

learning attitude

during the

workshop.

Students’

feedback during

debriefing

sessions.

Feedback from

questionnaires.

  
Ms. Lam Hiu

Chun

58 Photography workshop Oct 2024-Jun 2025 S1-S6 20 $12,900.00 $645.00

To develop students' creativity and

imagination.

To stimulate students' active

interest in photography.

Professional photographer will be

hired to train students' skill in

photography.

Arts (Others)

Teachers'

observation on the

students' learning

attitude during the

workshop

Student feedback


Mr. Chow

Chin Fai

59 Inter-school Debate Competition Sep 2024-Aug 2025 S1-S5 24 $2,500.00 $104.17

To let students gain experience in

competitions.

To enhance students' debate skills.

Citizenship and

Social

Development

Teacher's and

students' feedback

Performance in

competitions


Mr. Sher Tsun

Him

60
Dance training programme for Modern Dance

Society
Sep 2024-Nov 2024 S3-S5 15 $12,000.00 $800.00

To introduce the aesthetics virtue to

students; To learn basic dancing

skills

Arts (Others)

Teachers'

assessment of the

improvement of

their performance


Mr. Wong Tsz

Ho

61 Dance Showcase Mar 2025-July 2025 S3-S5 15 $13,000.00 $866.67

To enhance their creativity and

prformance skills through creating

their own dance patterns for school

events and performance

Arts (Others)

Teachers'

assessment of the

improvement of

their performance


Mr. Wong Tsz

Ho

62 MUN Conference application fee Sep 2024 - Jul 2025 S3-S6 15 $10,000.00 $666.67

To allow students to participate in

an academic simulation of the

United Nations where they play the

role of delegates of different

countries and attempt to solve real

world issues with perspectives of

their assigned country.

To train students' public speaking

and debating skills.

English

Language

Students'

performance in

the conference

Students'

feedback


Ms. Chu Fong

Yi

63 Public Speaking/ Solo Verse Classes Sep 2024- Dec 2024 S1-S5 20 $4,920.00 $246.00

Experienced tutors will be hired for

after-school classes, coaching

students who have participated in

the speech festival in two main

areas: Public Speaking/ Solo Verse

Cross-

Disciplinary

(Others)

Competititon

Results Analysis

(Comparison with

last year)


Ms. Chong

Hoi Ting

P. 10



Level

Estimated

Number of

Participants

Intellectual

Development

(closely linked

with

curriculum)

Values

Education

Physical and

Aesthetic

Development

Community

Service

Career-related

Experiences

1.1
Local Activities: To organise life-wide learning activities in different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness, or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students’ potential and nurturing in students

positive values and attitudes

Brief Description and

Objective of the Activity

Domain

(Please select or

fill in the

domain of the

activity as

appropriate)

Estimated

Expenses

per Person

($)

Essential Learning Experiences

(Please put a  the appropriate box(es);

more than one option can be selected)

Activity Name
Proposed

Date

Estimated

Expenses

($)

Subject Panel

/ Teacher-in-

charge

Brief Description

of the

Monitoring /

Evaluation

Mechanism

Target Students

No.

64 Exchange tour to a foreign country Jul 2025 S2-S4 30 $60,000.00 $2,000.00

To allow students to experience

foreign culture and use English for

authentic purposes

Cross-

Disciplinary

(Others)

Participants (both

students and

teachers)

feedback. Most

participants agree

that the tour help

them experience

foreign culture

and use English

for authentic

purposes

P P

Ms. Lam Wing

Yan

Ms. Chan Wai

Man

Mr. Lai Kin

Long

65 Subsidy for gifted students Sep 2024-Jul 2025 S1-S6 730 $7,500.00 $10.27

To subsidise the cost for activities,

training and competitions for gifted

students. (Not exceeding $400 per

person)

To encourage students participate

in activities, training and

competitions for gifted students.

Gifted

Education
Nil 

Mr. Kong Chi

Ho

66 Bridge Programme Aug 2025 25-26 S1 128 $20,000.00 $156.25

To enhance students’ skills in self-

discipline, team building and

communication

Cross-

Disciplinary

(Others)

Student survey 
Ms. Kaman

Luk

67 Learning skills workshop Aug 2025 25-26 S1 120 $20,000.00 $166.67 To introduce various learning skills

Cross-

Disciplinary

(Others)

Student survey 
Mr. Chan Ka

Wai

68
Literary and lamguage activities (e.g. literary

talks, workshops, etc.)
Oct 2024-Jul 2025 S1-S6 400 $9,000.00 $22.50

To deepen students' understanding

of Chinese language and literature.

(Expenditure including:

Hiring experts and transportation,

etc.)

Chinese

Language/

Chinese Club

Observations and

comments from

the tutor(s) and

teachers,

attendance record

of students.

 

Mr. Kong Chi

Ho

Mr. Wong Tze

Ho

69 Field trips (including transportation fee) Sep 2024-Jul 2025 S1-2, 4-5 494 $7,000.00 $14.17
To enhance students' understanding

of society and China.

Moral, Civic

and National

Education

Students'

feedback and

teachers'

observation


Ms. Wong Hiu

Ying

70 中國歷史科活動
2024年9月至2025年

8月
S1-S6 300 $10,000.00 $33.33

提升學生對於中國歷史的興趣及

擴闊學生對中國歷史的認知

National

Security
學生問卷調查   黃文朗老師

71
Regular training programmes for School

Music Teams

Basically once a

week throughour the

whole year

F1 - F5 students

in the

corresponding

music group

230 $202,700.00 $881.30

Professional musicians/ conductors

are hired to train students' skills in

singing/ playing musical

instruments. Registration fee for

music competition is fully/ partially

subsidized so that more students

are encouraged to join

competitions.

Arts (Music)

Performance in

open competitions

Number of open

competition

participated

3. Feedbacks from

the audience


Ms. Joanne

Kong

P. 11



Level

Estimated

Number of

Participants

Intellectual

Development

(closely linked

with

curriculum)

Values

Education

Physical and

Aesthetic

Development

Community

Service

Career-related

Experiences

1.1
Local Activities: To organise life-wide learning activities in different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness, or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students’ potential and nurturing in students

positive values and attitudes

Brief Description and

Objective of the Activity

Domain

(Please select or

fill in the

domain of the

activity as

appropriate)

Estimated

Expenses

per Person

($)

Essential Learning Experiences

(Please put a  the appropriate box(es);

more than one option can be selected)

Activity Name
Proposed

Date

Estimated

Expenses

($)

Subject Panel

/ Teacher-in-

charge

Brief Description

of the

Monitoring /

Evaluation

Mechanism

Target Students

No.

72 Music Gala 10 Jul 2025 F1 - F5 618 $25,000.00 $40.45

1. The annual school music concert

showcases student talents in

various musical genres, fostering

creativity and community spirit.

2. To provide a platform for student

musicians to display their skills,

promote a love for music, and unite

the school community through

shared artistic experiences.

Arts (Music)

Number of

audience

attending the

concert

Feedbacks from

the audience


Ms. Joanne

Kong

73 Artist in School 1- Photography field trip
late Jan 2025-Feb

2025
S4-S5 14 $4,000.00 $285.71

To widen the students' horizons

and interest in studying art

To portray their life experiences

through arts

To establish critical thinking by

comparing traditional photography

with camera-less photography

To introspect the new media

language, broaden cultural horizons

and make imagination of the world

through real practice

To enrich artistic skills, master

visual language, and develop

further in the visual arts discipline

through learning photography

To enhance the techniques and

skills in preparing for portfolio

work for SBA

Arts Education

Class observation,

student and

teacher surveys

(questionnaire)

  
Ms. Ng Chin

Chin

74 Artist in School 1- Photography Workshops
Mid Oct 2024-May

2025
S4-S5 14 $53,500.00 $3,821.43

To widen the students' horizons

and interest in studying art

To portray their life experiences

through arts

To establish critical thinking by

comparing traditional photography

with camera-less photography

To introspect the new media

language, broaden cultural horizons

and make imagination of the world

through real practice

To enrich artistic skills, master

visual language, and develop

further in the visual arts discipline

through learning photography

To enhance the techniques and

skills in preparing for portfolio

work for SBA

Arts Education

Class observation,

student and

teacher surveys

(questionnaire)

  
Ms. Ng Chin

Chin

P. 12



Level

Estimated

Number of

Participants

Intellectual

Development

(closely linked

with

curriculum)

Values

Education

Physical and

Aesthetic

Development

Community

Service

Career-related

Experiences

1.1
Local Activities: To organise life-wide learning activities in different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness, or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students’ potential and nurturing in students

positive values and attitudes

Brief Description and

Objective of the Activity

Domain

(Please select or

fill in the

domain of the

activity as

appropriate)

Estimated

Expenses

per Person

($)

Essential Learning Experiences

(Please put a  the appropriate box(es);

more than one option can be selected)

Activity Name
Proposed

Date

Estimated

Expenses

($)

Subject Panel

/ Teacher-in-

charge

Brief Description

of the

Monitoring /

Evaluation

Mechanism

Target Students

No.

75
Artist in School 2- Community Arts

Workshops
Sep 2024 S4-S6 24 $15,000.00 $625.00

To widen the students' horizons

and interest in studying art

To portray their life experiences

through arts

To establish critical thinking by

comparing traditional arts with

comtemporary arts

To introspect the new media

language, broaden cultural horizons

and make imagination of the world

through real practice

To enrich artistic skills, master

visual language, and develop

further in the visual arts discipline

through learning photography

To enhance the techniques and

skills in preparing for portfolio

work for SBA

Arts Education

Class observation,

student and

teacher surveys

(questionnaire)

  
Ms. Ng Chin

Chin

76
Artist in School 3- Lithography Workshops

Feb 2025-Mar 2025 S4-S5 14 $3,000.00 $214.29

To widen the students' horizons

and interest in studying art

To portray their life experiences

through arts

To establish critical thinking by

comparing traditional arts with

comtemporary arts

To introspect the new media

language, broaden cultural horizons

and make imagination of the world

through real practice

To enrich artistic skills, master

visual language, and develop

further in the visual arts discipline

through learning photography

To enhance the techniques and

skills in preparing for portfolio

work for SBA

Arts Education

Class observation,

student and

teacher surveys

(questionnaire)

  
Ms. Ng Chin

Chin

77
Inter-Class Classroom Decoration

Competition for Christmas 2024
Nov 2024 -Dec 2024 S1-S6 700 $3,000.00 $4.29

To develop students' creativity and

imagination

To further enhance students to be

self-directed learners and problem

solvers with effective learning

habits and problem-solving skills

To build up student' self-esteem

and resilience

Arts Education

Class observation,

student and

teacher surveys

(questionnaire)

  
Ms. Ng Chin

Chin

P. 13



Level

Estimated

Number of

Participants

Intellectual

Development

(closely linked

with

curriculum)

Values

Education

Physical and

Aesthetic

Development

Community

Service

Career-related

Experiences

1.1
Local Activities: To organise life-wide learning activities in different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness, or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students’ potential and nurturing in students

positive values and attitudes

Brief Description and

Objective of the Activity

Domain

(Please select or

fill in the

domain of the

activity as

appropriate)

Estimated

Expenses

per Person

($)

Essential Learning Experiences

(Please put a  the appropriate box(es);

more than one option can be selected)

Activity Name
Proposed

Date

Estimated

Expenses

($)

Subject Panel

/ Teacher-in-

charge

Brief Description

of the

Monitoring /

Evaluation

Mechanism

Target Students

No.

78

Competition for the Promotion of school

events:

1.  2024-25 Open Day (Poster and pamphlet

cover Design)

2. 2024-25 Athletics Meet (Poster and Banner

Design)

3. 2025-26 Schedule Book cover design

Sep 2024-Aug 2025 S1 - S6 700 $1,500.00 $2.14

To develop students' creativity and

imagination

To further enhance students to be

self-directed learners and problem

solvers with effective learning

habits and problem-solving skills

To build up students' self-esteem

and resilience

Develop the sense of belongings to

class and school

Arts Education

Class observation,

student and

teacher surveys

(questionnaire)

  
Ms. Ng Chin

Chin

79 Annual Art alumni sharing Day Dec 2024 S4-S6 50 $1,500.00 $30.00

To further enhance students to be

self-directed learners and problem

solvers with effective learning

habits and problem-solving skills

To develop a bonding between the

alumni and their siblings through

the sharing

Arts Education

Class observation,

student and

teacher surveys

(questionnaire)

  
Ms. Ng Chin

Chin

80 2025 Graduation Show May 2025

All students,

parents, teachers

and students

from neighboring

schools

500 $4,000.00 $8.00

To develop students' creativity and

imagination

To further enhance students to be

self-directed learners and problem

solvers with effective learning

habits and problem-solving skills

To build up students' self-esteem

and resilience

Arts Education

1. Teachers’

observation on the

students’ learning

attitude during the

event

2. Quality of the

reflection from

students

3. Students’

review on their

sense of

achievement

  
Ms. Ng Chin

Chin

81 Photography Show
late May 2025-Jun

2025

All students,

parents, teachers

and students

from neighboring

schools

500 $5,500.00 $11.00

To develop students' creativity and

imagination

To further enhance students to be

self-directed learners and problem

solvers with effective learning

habits and problem-solving skills

To build up students' self-esteem

and resilience

Arts Education

1. Teachers’

observation on the

students’ learning

attitude during the

event

2. Quality of the

reflection from

students

3. Students’

review on their

sense of

achievement

  
Ms. Ng Chin

Chin

82 倫理科閱讀獎勵計劃 Feb 2025 中一至中三 360 $600.00 $1.67

每位學生自選或選用學校提供的

書籍，設計閱讀卡，簡介內容及

抒發讀後感。旨在引起學生閱讀

的興趣及提供機會讓學生發揮創

意。

Moral, Civic

and National

Education

學生意見調查   胡佩詩老師

P. 14



Level

Estimated

Number of

Participants

Intellectual

Development

(closely linked

with

curriculum)

Values

Education

Physical and

Aesthetic

Development

Community

Service

Career-related

Experiences

1.1
Local Activities: To organise life-wide learning activities in different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness, or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students’ potential and nurturing in students

positive values and attitudes

Brief Description and

Objective of the Activity

Domain

(Please select or

fill in the

domain of the

activity as

appropriate)

Estimated

Expenses

per Person

($)

Essential Learning Experiences

(Please put a  the appropriate box(es);

more than one option can be selected)

Activity Name
Proposed

Date

Estimated

Expenses

($)

Subject Panel

/ Teacher-in-

charge

Brief Description

of the

Monitoring /

Evaluation

Mechanism

Target Students

No.

(Please insert rows above if the space provided is insufficient.)

8,045 $1,282,932.00

1.2

1 Study tour to Japan/ Dubai/ Sri Lanka 7-11 Jul 2025 S1-S5 26 $60,000.00 $2,307.69

To broaden students' horizons

regarding innovation ideas and

economic development of Dubai

Cross-

Disciplinary

(Others)

Teachers'

observation/

students' ffeback

during the

debriefing

session/ Most

students (90% or

above) are able to

complete the tour

  

Ms. Lam Hiu

Chun

Mr. Benjamin

Tang Ho Ben

2 Study tour to Poland/ Eastern Europe 17-24 Apr 2025 S1-S5 20 $60,000.00 $3,000.00

To broaden students' horizons

regarding the Polish natural

environment

To gain insights from the Polish

historical background

Cross-

Disciplinary

(Others)

Teachers'

observation/

students' feedback

during the

debriefing

session/ Most

students (90% or

above) are able to

complete the tour

  

Ms. So Pui

Kwan

Mr. Wong Tsz

Ho

3
Study Tour to Japan for Setouchi Triennale

Aug 2025 S4-S6 20 $60,000.00 $3,000.00

To widen the students' horizons

and interest in studying art through

visiting the master pieces in The

Setouchi International Art

Triennale 2025, which is a

contemporary art festival held once

every three years.

To portray their life experiences

through arts

To develop students' creativity and

imagination.

Arts Education

Teachers'

observation/

students' feeback

  
Ms. Ng Chin

Chin

(Please insert rows above if the space provided is insufficient.)

66 $180,000.00

8,111 $1,462,932.00

Non-Local Activities: To organise or participate in non-local exchange activities or non-local competitions to broaden students’ horizons

Total for Category 1

Sub-total of Item 1.2

Sub-total of Item 1.1

P. 15



Level

Estimated

Number of

Participants

Intellectual

Development

(closely linked

with

curriculum)

Values

Education

Physical and

Aesthetic

Development

Community

Service

Career-related

Experiences

1.1
Local Activities: To organise life-wide learning activities in different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness, or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students’ potential and nurturing in students

positive values and attitudes

Brief Description and

Objective of the Activity

Domain

(Please select or

fill in the

domain of the

activity as

appropriate)

Estimated

Expenses

per Person

($)

Essential Learning Experiences

(Please put a  the appropriate box(es);

more than one option can be selected)

Activity Name
Proposed

Date

Estimated

Expenses

($)

Subject Panel

/ Teacher-in-

charge

Brief Description

of the

Monitoring /

Evaluation

Mechanism

Target Students

No.

No. Item Purpose

Estimated

Expenses

($)

1 購買教材 中史學會活動 $5,000.00

2 Camping gear

It can be used in

camping. The gear

include tents,

cooking materials

and some bags.

$3,000.00

3 First-aid kit
It will be used during

outdoor activities.
$500.00

4 Shuttlecocks for Badminton Team
For regular Training

sessions
$6,000.00

5 Basketballs for Boys Basketball Team
For boys basketball

competitions
$1,000.00

6 Basketballs for Girls Basketball Team
For girls basketball

competitions
$1,000.00

7 Footballs, air pump and soccer equipment
Equipment needed

for training
$2,500.00

8 Shuttlecock equipment Shuttlecock training $700.00

9 Scores

For performances,

competitions and

rehearsals

$8,000.00

10 Musical Instruments

For performances,

competitions and

rehearsals

$30,000.00

(Please insert rows above if the space provided is insufficient.)

$57,700.00

$1,520,632.00

Vice Principal

Total number of students in the school:

Percentage of students benefitting from the Grant (%):

Estimated number of student beneficiaries:

 Post  of Contact Person for LWL:

Name of Contact Person for LWL: Wong Tin Shing

100%

719

719

Category 3: Estimated Number of Student Beneficiaries (Compulsory)

Estimated Expenses for Categories 1 & 2

Estimated Expenses for Category 2

Category 2: To procure equipment, consumables or learning resources for promoting life-wide learning (Compulsory)
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